
تقـدیر از پالایشگـاه غلات گلشهـد
بعنـوان واحـد نمـونه فعـال در

توسعه صنعت سبز استان اصفهان

در همایش تقدیر از واحدهای فعال در صنعت سبز استان اصفهان که در
استانداری اصفهان برگزار گردید، از پالایشگاه فرآوری غلات گلشهد
بعنوان یکی از واحدهای فعال و نمونه در حفظ محیط زیست و تطابق
فعالیت های تولیدی خود با اصول و استانداردهای دوستدار محیط زیست

تقدیر بعمل آمد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، علی اکبر
نصیری مدیرعامل شرکت گلشهد گفت: از ابتدای راه اندازی کارخانه
واحد بهینه سازی انرژی و محیط زیست در شرکت به منظور بهبود
روشهای تولید محصولات با روش های دوستدار محیط زیست جهت افزایش
بهره وری در استفاده از منابع و در نهایت حفظ محیط زیست و احترام

به ذینفعان در منطقه و آیندگان تشکیل گردید.

در این راستا جهت رعایت مقررات زیست محیطی و پیشگیری از آلودگی
در کلیه فعالیتهای جاری و رعایت الزامات ایزو ۱۴۰۰۰ و ایزو ۱۸۰۰۰
در گام اول و در سال ۱۳۹۸ شرکت اقدام به راه اندازی تصفیه خانه
بزرگ خود جهت مدیریت پساب نمود در ادامه توسعه فعالیت ها و بحران
آب در اقلیم اصفهان گلشهد در صدد توسعه واحد تصفیه خانه و تبدیل
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آب پساب تولیدی به آب خوراکی در سال ۱۴۰۲ نمود که گام بزرگی در
حفظ منابع آبی در منطقه بود.

انجام بهینه و مناسب مدیریت بازیافت مواد زائد و کاهش حداکثری
ضایعات و تبدیل آن به موارد قابل استفاده در صنایع دیگر از جمله

اقدامات این شرکت است.

هم اکنون این شرکت گام بلندی در تامین انرژی برق خود از طریق روش
ها و انرژی های تجدید پذیر برداشته است و در حال تکمیل مزرعه
خورشیدی خود با نصب پنل های خورشیدی است تا بتواند بخشی از انرژی

الکتریسه مورد نیاز خود را از این طریق تولید ومصرف نماید.

از موارد دیگر که می توان در راستای تعهدات به مقررات زیست محیطی
ملی و بین المللی اشاره کرده می توان به

تلاش در توسعه فضای سبز در پالایشگاه غلات و محیط پیرامونی؛ حمایت
از فعالیتهای سازمانهای دولتی یا خصوصی مرتبط با محیط زیست؛
برگزاری و حمایت از سمینارها، طرحها و فرایندهای زیست محیطی؛
ارتقا و آموزش پیوسته کارکنان در مورد لزوم حفاظت از محیط زیست و
فرهنگ سازی آن و بهینهسازی مصرف انرژی در تمام مراحل تولید محصول

و حرکت به سمت کاهش مصرف انرژی اشاره کرد.

امید است بتوانیم بخشی از سهم انسانی، ملی و جهانی خود در حفظ
محیط زیست و احترام به حق آیندگان در زیستن در زمینی سالم را ادا

کرده باشیم.
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